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WSS/KG/  1870 /DOPKiZP/ 1043 /MW/15                                             Tychy, 15.09.2015r. 

 

 

 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego    

na dostawę urządzeń medycznych na potrzeby Izby Przyjęć i Oddziału Chirurgii 

Ogólnej i Onkologicznej oraz dostawa myjki ultradźwiękowej dla Centralnej 

Sterylizatorni i Pracowni Endoskopowej (nr sprawy: 43/15/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1  - Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną wyposażoną w 

39 diod LED? Ilość diod nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia 

pozostałe, istotne wymagania dotyczące oświetlenia tj. temperatura barwowa, średnica 

oświetlanego pola oraz żywotność. Pragniemy zauważyć, że dla użytkownika ilość diod nie 

ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące 

oświetlenie pola operacyjnego.  

Odpowiedź: 

NIE, Zamawiający nie dopuści takiej lampy. 

 

Pytanie nr 2 - Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną z regulacją 

średnicy pola roboczego w zakresie od 140 do 310mm? Jest to zakres szerszy od 

wymaganego o aż 70mm, co znacznie zwiększa funkcjonalność lampy. 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 3  - Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną z możliwością 

regulacji natężenia oświetlenia w 5 krokach w zakresie od 5 do 100%? Możliwość obniżenia 

natężenia do 5% umożliwi skuteczne przeprowadzanie zabiegów endoskopowych. 
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Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 4 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną z regulacją 

średnicy pola roboczego w zakresie od 200 do 420mm? 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 5 - Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną wyposażoną w 

6 segmentów (projektorów)?  

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje urządzenia zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 6 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną o 

temperaturze barwowej 4500
o
K? 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 7 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną o 

temperaturze barwowej 4600
o
K? 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 8 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną o 

temperaturze barwowej 5000
o
K? 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 9 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjna z natężeniem oświetlenia w 

odległości 1m: 120 000 luksów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje urządzenia zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 10 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z regulowaną średnicą pola 

roboczego w zakresie 180-330 mm? 
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Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 11 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy zamawiający zezwoli na wydłużenie terminu dostawy lampy do 45 dni? Pragniemy 

zaznaczyć, iż każda konfiguracja powyższego produktu jest inna i specjalnie produkowana dla 

zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy. 

 

Pytanie nr 12 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy lampę operacyjną  posiadającą 

regulację średnicy pola roboczego w znacznie szerszym niż pierwotnie wymagany zakresie 18 

– 40cm? 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 13 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający będzie wymagał lampy operacyjne  posiadającej oświetlenie typu „endo”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 14 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści dołączenie do oferty przetargowej instrukcji obsługi w wersji 

elektronicznej np. na płycie CD? 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści dołączenie do oferty przetargowej instrukcji obsługi w wersji 

elektronicznej np. na płycie CD. 

 

Pytanie nr 15 – Pakiet nr 2 poz. 1 

W celu precyzyjnego skalkulowania oferty przetargowej prosimy o Zamawiającego o podanie 

następujących informacji dotyczących miejsca montażu lampy operacyjnej?  

a) Czy w miejscu montażu lampy operacyjnej obecnie zamontowana jest „stara” lampa, 

jeśli tak to jaka (typ model), czy do obowiązków dostawcy będzie należał demontaż 

starej lampy? 

b) Jaki jest rodzaj i grubość stropu w miejscu montażu lampy? 

c) Jaka jest wysokość od podłogi do stropu w miejscu montażu lampy? 

d) Jaka jest wysokość od podłogi do sufitu podwieszanego (jeśli występuje) w miejscu 

montażu lampy?  

e) Czy do miejsca montażu lampy doprowadzona jest instalacja elektryczna, jeśli tak 

prosimy o podanie ilości oraz przekrojów kabli?  

f) Czy jeśli instalacja elektryczna nie jest doprowadzona, Zamawiający wykona ją we 

własnym zakresie? 

Odpowiedź: 

Ad.a) - W miejscu montażu lampy nie ma innej lampy, 
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Ad.b) - Płyta panwiowa, żelbetonowa, grubość -  5 cm, 

Ad.c) – Wysokość: 2,95 m.  

Ad.d) – w pomieszczeniu nie ma sufitu podwieszanego, 

Ad.e) – TAK, YDYP 4x1,5 mm
2
, 

Ad.f) – TAK, instalacja jest doprowadzona. 

 

Pytanie nr 16 – Punkt VIII.1.d) SIWZ: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści (ze względu na objętość) dołączenie instrukcji 

obsługi do oferty w wersji elektronicznej? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści dołączenie instrukcji obsługi do oferty w wersji elektroniczne (np. 

CD). 

 

Pytanie nr 17 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści temperaturę barwową regulowaną w zakresie 3500-5000K? 

Rozwiązanie korzystniejsze dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 18 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści regulowaną średnicę pola w przedziale 120-350 mm ? 

Zastosowany zakres jest korzystniejszy, większy dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 19 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści stopień ochrony obudowy IP 41 lub IP 42 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza IP 42. 

 

Pytanie nr 20 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści swobodę manewrowania kopułą na poziomie 300
0 

 ? 

Parametr nieznacznie różniący się od wymaganego. 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 21 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną LED posiadającą maksymalne 

natężenie światła z odległości 1 m wynoszące 120 000 lux? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający oczekuje urządzenia zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 22 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną LED z kopułą posiadającą cztery 

projektory (matryce LED)?  
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Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający oczekuje urządzenia zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 23 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną LED z kopułą posiadającą sześć 

projektorów (matryc LED)? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający oczekuje urządzenia zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 24 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną LED z regulowaną średnicą pola 

roboczego w zakresie od 16 do 28 mm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej lampy. 

 

Pytanie nr 25 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną LED z regulowaną średnicą pola 

roboczego w zakresie od 18 do 32 mm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej lampy. 

 

Pytanie nr 26 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną LED z regulacją natężenia 

oświetlenia w zakresie 30-100% w dwunastu zakresach? 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści taką lampę. 

 

Pytanie nr 27 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacja zamówienia w zakresie 

zadania nr 2 do 5 tygodni od podpisania umowy? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy. 

 

Pytanie nr 28 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Prosimy o określenie, czy Zamawiający posiada ekspertyzę budowlaną dotyczącą 

obciążalności stropu w miejscu montażu lamp operacyjnych, a jeżeli nie, to czy takową 

wykona na swój koszt, aby potwierdzić możliwość bezpiecznego zamontowania lamp 

operacyjnych oraz czy ją udostępni Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie posiada i nie wykona na własny koszt. 

  

Pytanie nr 29 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, iż w przypadku negatywnego wyniku 

ekspertyzy budowlanej, prace polegające na wzmocnieniu stropu Zamawiający wykona na 

własny koszt. 
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Odpowiedź: 

Koszt pokrywa Wykonawca. 

 

Pytanie nr 30 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Prosimy o określenie rodzaju stropu w pomieszczeniach przewidzianych do instalacji lamp 

operacyjnych? 

Odpowiedź: 

Strop z płyt panwiowych, żelbetowych. 

 

Pytanie nr 31 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający potwierdza możliwość mocowania lamp operacyjnych poprzez 

zamocowanie płyt stropowych montowanych śrubami przez otwory wykonane na wylot w 

suficie? 

Odpowiedź: 

NIE. 

 

Pytanie nr 32 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Prosimy o informacje, czy w miejscu montażu lamp jest zamontowany lub jest planowany 

sufit podwieszany? 

Odpowiedź: 

NIE, nie jest nic zamontowane. 

 

Pytanie nr 33 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Prosimy o informacje, czy w miejscu montażu lamp jest zamontowany lub jest planowany 

nawiew laminarny? 

Odpowiedź: 

NIE, nie jest. 

 

Pytanie nr 34 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Prosimy o informacje na temat wysokości sali operacyjnych, w których będą instalowane 

lampy operacyjne. 

Odpowiedź: 

Wysokość: 2,95 m. 

 

Pytanie nr 35 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Prosimy o podanie napięcia sieci podstawowej oraz awaryjnej wraz z przekrojem przewodów 

zasilających. 

Odpowiedź: 

230V, przewód YDYP 4x1,5 mm
2
. 

 

Pytanie nr 36 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający posiada zasilanie awaryjne z centralnej baterii, czy też wymaga 

zaoferowania lampy operacyjnej z dodatkowym zasilaczem awaryjnym UPS? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada zasilana awaryjnego z centralnej baterii i wymaga zaoferowania 

lampy z dodatkowym zasilaczem awaryjnym UPS. 

 

Pytanie nr 37 – dotyczy wzór umowy §4 ust. 3 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 3 poprzez 

wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania 

rachunku bankowego Wykonawcy 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dokona modyfikacji. 

 

Pytanie nr 38 – dotyczy wzór umowy §6 ust. 2 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 2 

2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a) w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 niniejszej umowy, za każdy 

dzień opóźnienia w terminie realizacji zobowiązania, określonego w §2 ust.1, jednak nie 

więcej niż 10% wartości brutto opóźnienia w terminie realizacji zobowiązania 

b) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 niniejszej umowy, za każdy 

dzień opóźnienia w usunięciu awarii Urządzenia względem terminów określonych w §5 

ust. 5 (w przypadku niedostarczenia urządzenia zastępczego), jednak nie więcej niż 10% 

wartości brutto  urządzenia, którego dotyczy awaria 

c) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części , określonego w §3 

niniejszej umowy w przypadku rozwiązania umowy bez wypowiedzenia lub odstąpienia 

od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca. 

d) w przypadku nieuzasadnionego odstąpienia od umowy lub faktycznego zaprzestania jej 

wykonywania przez Wykonawcę, Zamawiającemu przysługuje prawo naliczenia kary 

umownej w wysokości 30% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części, o którym 

mowa w §3 niniejszej umowy. 

Odpowiedź: 

Ad a) – Nie, Zamawiający nie dokona modyfikacji; 

Ad b) – Nie, Zamawiający nie dokona modyfikacji; 

Ad c) – Nie, Zamawiający nie dokona modyfikacji; 

Ad d) – Nie, Zamawiający nie dokona modyfikacji. 

 

Pytanie nr 39 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Dotyczy pkt. 6 Czy zamawiający dopuści lampę z 28 diod led które zapewniają maksymalne 

natężenie oświetlenia z odległości 1m 140 000 lux. Mniejsza liczba ledów świadczy o ich 

lepszej jakości niż wymagane w SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje urządzenia zgodnego z opisem w SIWZ. 
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Pytanie nr 40 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Dotyczy pkt. 7 Czy zamawiający dopuści lampę które zapewniają maksymalne natężenie 

oświetlenia z odległości 1m 140 000 lux.? Zaproponowany parametr jest parametrem 

lepszym niż wymagany w SIWZ 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje urządzenia zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 41 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Dotyczy pkt. 8 Czy zamawiający dopuści lampę posiadającą jedną zwartą kopułę ?  

Odpowiedź: 

NIE, Zamawiający nie dopuści takiej lampy. 

 

Pytanie nr 42 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Dotyczy pkt. 10. Czy zamawiający dopuści/ wymaga aby lampa posiadała regulację średnicy 

pola w zakresie 17-28 cm?  

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 43 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Dotyczy pkt. 14 Czy zamawiający wymaga /dopuści lampę z zakresem regulacji natężenia 

lampy regulowanej w zakresie 5%-100 ? Zaproponowane rozwiązanie jest rozwiązaniem 

lepszym niż wymagane w SIWZ 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 44 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Dotyczy pkt. 16 Czy zamawiający dopuści by zaproponowana lampa posiadała temperaturę 

barwową 4500° [K]. Zaproponowany parametr jest parametrem wyższym 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 45 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Dotyczy pkt. 6 Czy zamawiający dopuści lampę z 21 diod led które zapewniają maksymalne 

natężenie oświetlenia z odległości 1m 115 000 lux. Mniejsza liczba ledów świadczy o ich 

lepszej jakości niż wymagane w SIWZ. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej lampy. 

 

Pytanie nr 46 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Dotyczy pkt. 7 Czy zamawiający dopuści lampę które zapewniają maksymalne natężenie 

oświetlenia z odległości 1m 115 000 lux.?  

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje urządzenia zgodnego z opisem w SIWZ. 
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Pytanie nr 47 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy zamawiający wydłuży termin dostawy lampy do 10-12 tyg.? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy. 

 

Pytanie nr 48 –  dotyczy zapisów SIWZ 

Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (broszury, foldery itp) pochodzące 

od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich 

szczegółowych  danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego  - 

Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych dystrybutora oraz 

oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego?  

Materiały  informacyjne producenta maja charakter reklamowy, są skierowane do 

nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry 

techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 49 – dotyczy zapisów SIWZ 

Czy mając na uwadze konkurencyjność składanych ofert i co za tym idzie obniżenie cen 

zakupu wymaganego sprzętu, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji 

zamówienia ( zad. nr 2) do 60 dni lub do 45 dni od daty podpisania umowy? W przypadku nie 

wyrażenia zgody na proponowany termin, prosimy o określenie, o ile Zamawiający jest w 

stanie wydłużyć termin. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy. 

 

Pytanie nr 50 – dotyczy zapisów SIWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi wraz z dostawą sprzętu a do 

oferty pozwoli dołączyć stosowne oświadczenie o jej posiadaniu? 

Odpowiedź: 

Patrz odp. na pytanie nr 14,16. 

 

Pytanie nr 51– Pakiet nr 2 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania czaszy o ruchomości 320 stopni na 

przegubie “cardanic” oraz 310 stopni na przegubie czaszy [zgodnie ze zdjęciem], jako 

rozwiązanie równoważne zapewniające pełną funkcjonalność oświetlenia. 
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Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej lampy. 

 

Pytanie nr 52– Pakiet nr 2 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania lampę o regulacji średnicy pola d10 

w zakresie 25-30cm,  co zapewnia pełne doświetlenie pola operacyjnego. Oferowana lampa 

w obu czaszach posiada znormalizowaną średnicę pola d50 o średnicy 13,5 cm, co 

gwarantuje pełną funkcjonalność i widoczność w polu operacyjnym jak parametry opisane w 

SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie nr 53 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania obu czasz o stałej temperaturze 

barwowej 4400 [K] co minimalnie odbiega od SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie nr 54 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie wymogu potwierdzenia, iż  podczas regulacji np. 

średnicy pola żaden zewnętrzny element czaszy nie porusza się poprzez napędzanie 

jakimkolwiek siłownikiem, co może stanowić zagrożenie dla ręki chirurga. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 55 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania lampy o regulacji natężenia 

oświetlenia operacyjnego 40-100%, jako rozwiązanie równoważne. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej lampy. 
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Pytanie nr 56 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie wymogu odnośnie indeksu 

rozpoznawania czerwieni R9 min.97, co znacznie zwiększa rozpoznawalność barwy 

czerwonej w polu operacyjnym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje urządzenia zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 57 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu określania stopnia ochrony IP. Oferowana 

lampa spełnia wszystkie wymogi normowe dot. lamp operacyjnych odnośnie ochrony osób 

znajdujących się w jej otoczeniu oraz użytkownika, dla producenta oraz użytkownika 

priorytetem powinna być ochrona osób a nie ochrona samego urządzenia - której właśnie 

miarą jest parametr IP. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje urządzenia zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 58 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie iż Zamawiający wymaga zgodnej z obowiązującą 

normą PN EN 60601 2-41 minimalnej średnicy d50 na poziomie minimum 13,5 cm dla obu 

czasz, co zapewnia odpowiednie doświetlenie centrum pola operacyjnego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie nr 59 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania obu czasz o diodach led wyłącznie w 

kolorze białym, o jednolitej temperaturze barwowej,  co gwarantuje brak efektu tęczy. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie nr 60 – Pakiet nr 2 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie wymogu jednolitego świecenia z tą samą 

intensywnością wszystkich diod LED poprzez cały zakres wszystkich regulacji (poza światłem 

typu “endo”), co zagwarantuje całkowity brak efekty tęczy oraz całkowicie jednolite 

oświetlenie pola operacyjnego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
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